
 

  

 

Šis projekts ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [komunikācija] atspoguļo tikai un vienīgi autora 

viedokli, un Eiropas Komisija nevar tikt saukta pie atbildības par materiālā esošās informācijas turpmāko izmantošanu. 

 

http://motiv-e.eu/  
   

  

 

INFORMATĪVAIS ZIŅOJUMS 3 

 

 

 
INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU 

Nosaukums: Metodes, instrumenti un resursi resursi  
efektīvai un saistošai IKT iesaistīšana profesionālā 
skolu mācību procesā 

Akronīms: MOTIV-e 

Līguma numurs: 2020-1-PL01-KA202-082180 

Projekta ilgums: 01.09.2020. – 31.08.2023.  

Sadarbība: 

• KOMAG: Kalnrūpniecības Tehnoloģiju institūts 

KOMAG, Polija (pētniecības institūts) – projekta 

koordinatri 

Profesionālās skolas: 

• RTRIT: Rīgas Tūrisma un radošās industrijas 

tehnikums, Latvija 

• ASUC: ASUC „Boro Petrushevski”, 

Ziemeļmaķedonija 

• SCV: Skolas centrs Velenje, Slovēnija. 

 

 

Laipni lūgti trešajā MOTIV-e ziņojumā, 

kurā ir apkopoti svarīgākie fakti un 

ziņas par mūsu projektu. 

MOTIV-e komanda 

 

 

 
MĒRĶI 

Projekta rezultātos tiks iekļauta:  

⚫ MOTIV-e Apmācību sistēma ar mācību materiāliem 

un programmatūras rīkiem, piecās valodu versijās: 

angļu, latviešu, maķedoniešu, poļu un slovēņu. 

⚫ VR Centrs – katra projekta partnera iestādē. 

Katrā ziņojumā mēs sniedzam īsu informāciju par 

dažiem no tiem. Šajā ziņojumā mēs pievēršamies 

diviem programmatūras rīkiem. 

 

JAU PIEEJAMIE PROJEKTA 
PRODUKTI - RĪKKOPAS 

MOTIV-e AR rīkkopa ir tiešsaistes rīks, ar kura 

palīdzību Jūs varat izstrādāt savus paplašinātas realitātes 

(AR) materiālus. 

Nav nepieciešams pārzināt programmēšanas 

vai citas IT iemaņas! 

 Lai izstrādātu materiālus, jums būs nepieciešams: 

⚫  dators ar interneta pieslēgumu 

⚫   ideja materiāliem un  

    ievades resursi     

⚫  programmatūras rīks 

lai to atvērtu, noklikšķiniet uz augstāk redzamā projekta 
simbola vai izmantojiet saiti https://ar.motiv-e.komag.eu/ 

Lai izmantotu materiālus, jums būs nepieciešams: 

⚫  dators vai mobilā ierīce ar kameru un interneta         

savienojumu 

⚫  fizisks objekts vai dokuments ar marķieri. 

 

 

MOTIV-e 360 panorāmas rīkkopa ir tiešsaistes rīks, 

ar kura palīdzību var izstrādāt interaktīvas 360° 

panorāmas. 

Lai izstrādātu materiālus, jums būs nepieciešams:: 

⚫ dators ar interneta pieslēgumu     

⚫  ideja materiāliem un      

 ievades resursi     

⚫  programmatūras rīks  

lai to atvērtu, noklikšķiniet uz augstāk redzamā simbola  
   vai izmantojiet saiti https://360.motiv-e.komag.eu/  

Lai apskatītu materiālus, jums ir nepieciešams tikai 

dators vai mobilā ierīce ar interneta pieslēgumu. 

Projekta ietvaros tiks nodrošināti materiāli, kas sniegs 

pamatzināšanas par šīm tehnoloģijām un parādīs, kā 

izmantot MOTIV-e rīku komplektus un kā tos integrēt mācību 

procesa organizēšanā (zināšanu vitamīni, izmantošanas 

gadījumu paskaidrojums, paraugmateriāli un citi). 

http://motiv-e.eu/
https://ar.motiv-e.komag.eu/
https://360.motiv-e.komag.eu/
https://www.facebook.com/MOTIV-e-Project-102385951603748/?ref=py_c
http://motiv-e.eu/
https://ar.motiv-e.komag.eu/
https://360.motiv-e.komag.eu/


http://motiv-e.eu/                                                                                                                                                                          
Informatīvais ziņojums 3 

 

  

 

Šis projekts ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [komunikācija] atspoguļo tikai un vienīgi autora 

viedokli, un Eiropas Komisija nevar tikt saukta pie atbildības par materiālā esošās informācijas turpmāko izmantošanu. 

 

 
PROJEKTA AKTIVITĀTES 

2021. gada 17. decembrī projekta partneri piedalījās 

RTRIT organizētajā projekta progresa sanāksmē, 

kura norisinājās tehnikuma VR centrā. Tikšanās nolūks 

bija apspriest projekta realizāciju - paveiktos, pašreizējos 

un turpmākos uzdevumus un darbības.  

 

 

 

2022. gada 01.- 03. jūnija MOTIV-e komanda piedalījās 

mācību aktivitātē, kura norisinājās ASUC (Skopjē, 

Ziemeļmaķedonijā). Dalībnieki strādāja ar paplašināto 

realitāti (AR) un 360 panorāmām, izmantojot projekta 

ietvaros izstrādātos programmatūras rīkus: 

MOTIV-e AR rīkkopa; 

MOTIV-e 360 Panorāmas rīkkopa 

 

 

 

Lai uzzinātu vairāk par mūsu aktivitātēm, apmeklējiet:        projekta tīmekļa vietni un        FB 

 

 

 

KONTAKTINFORMĀCIJA 

        motiv-e@komag.eu 

 

https://ar.motiv-e.komag.eu/
https://360.motiv-e.komag.eu/
https://www.facebook.com/MOTIV-e-Project-102385951603748/?ref=py_c
https://www.motiv-e.komag.eu/news/
https://www.facebook.com/MOTIV-e-Project-102385951603748/?ref=py_c

